
UCHWAŁA NR XXXVIII.234.2017
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2017 roku 
poz.1875, 2232), art.211, 212, 214,215, 219, 220, 222, 221, 235,236, 237,239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27.08 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.2077)  Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 39 676 869,88 zł, w tym:

1. Dochody bieżące                   -   23 937 424,30 zł

2. Dochody majątkowe              -   15 739 445,58 zł

- jak w tabeli Nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 47 389 535,89 zł,

- jak w tabeli Nr 2.

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 22 900 503,27 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 15 203 608,27 zł, z czego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 10 074 086,00 zł,

b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań – 5 124 522,27 zł;

2) dotacje na zadania bieżące – 1 848 154,00 zł;

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 565 335,00 zł;

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 260 000,00 zł;

5) wydatki przypadające do spłaty zgodnie z zawartą umową poręczenia przez Gminę w kwocie 28 406,00 zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 24 489 032,62 zł, w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 23 859 432,62 zł;

2) dotacje na zadania inwestycyjne w kwocie 629 600,00 zł;

- jak w załączniku Nr 3.

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 7 712 666,01 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8 465 547,57 zł:

- z pożyczek i kredytów w wysokości 7 712 666,01 zł,

- nadwyżki budżetowej w kwocie 752 881,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 752 881,56 zł, na spłatę zaciągniętych pożyczek i wykup obligacji.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 8 212 666,01 zł.

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 50 000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 70 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Ustala się dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
75 000 zł, w tym:

- na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
58 000,00 zł,

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 1



- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 17 000,00 zł.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie 
w kwocie:

- dochody                                                           4 975 412,00 zł,

- wydatki                                                            4 975 412,00 zł.

§ 8. Ustala się dochody i wydatki, na które planuje się otrzymać dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gminy w kwocie:

- dochody                                                              237 000,00 zł,

- wydatki                                                               237 000,00 zł.

§ 9. Ustala się wysokość dotacji dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych  
2 477 754,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego:

- przychody      -   2 681 000,00  zł,

- koszty             -  2 681 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 11. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na kwotę 210 713,97 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty 8 212 666,01 zł, w tym na:

- pokrycie planowanego deficytu w wysokości 7 712 666,01 zł,

- na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości do 500 000 zł;

2) do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy;

3) do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
rachunku podstawowego.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 2



                                 Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                                 Nr XXXVIII.234.2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku

                                                                           PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2018  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ ŹRÓDŁA DOCHODÓW                PLAN DOCHODÓW NA 2018 ROK W ZŁ.

OGÓŁEM                         Z TEGO:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

020 LEŚNICTWO 2 500,00 2 500,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 2 500,00 2 500,00 0,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 2 500,00 2 500,00 0,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 2 500,00 0,00

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 832 842,51 0,00 4 832 842,51

60016 Drogi publiczne gminne 1 428 229,28 0,00 1 428 229,28

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 1 428 229,28 1 428 229,28

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 790 163,29 790 163,29

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 790 163,29 790 163,29

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 1



 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 638 065,99 638 065,99

   powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

   związków powiatów), samorządów województw, 

   pozyskane z innych źródeł

60017 Drogi wewnętrzne 250 000,00 0,00 250 000,00

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 250 000,00 250 000,00

 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 250 000,00 250 000,00

   powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

   związków powiatów), samorządów województw, 

   pozyskane z innych źródeł

60095 Pozostała działalność 3 154 613,23 3 154 613,23

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 3 154 613,23 3 154 613,23

 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 3 154 613,23 3 154 613,23

   powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

   związków powiatów), samorządów województw, 

   pozyskane z innych źródeł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 188 500,00 78 500,00 110 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 500,00 78 500,00 110 000,00

 - wpływy z opłat za trwały  zarząd, użytkowanie 2 000,00 2 000,00

   i służebności

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 32 000,00 32 000,00

   jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

   odrębnych ustaw

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 2



 - wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 25 000,00 25 000,00

   nieruchomości

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 18 000,00 18 000,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 -wpływy z  pozostałych odsetek 1 500,00 1 500,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 10 000,00 10 000,00

wieczystego przysługującego osobom fizycznym

w prawo własności

Dochody ze sprzedaży majątku: 100 000,00 100 000,00

 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 100 000,00 100 000,00

   oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 285 078,01 107 224,00 177 854,01

75011 Urzędy wojewódzkie 86 124,00 86 124,00 0,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 86 124,00 86 124,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193 354,01 15 500,00 177 854,01

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 15 500,00 15 500,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 3



Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 177 854,01 177 854,01

 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 177 854,01 177 854,01

   powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

   związków powiatów), samorządów województw, 

   pozyskane z innych źródeł

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 600,00 5 600,00 0,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 5 600,00 5 600,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

751 URZĘDY NACZELNYCH  ORGANÓW WŁADZY 1 290,00 1 290,00 0,00

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 290,00 1 290,00 0,00

kontroli i ochrony prawa

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 290,00 1 290,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

752 OBRONA NARODOWA 1 100,00 1 100,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 1 100,00 0,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 4



 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 100,00 1 100,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 6 198,00 6 198,00 0,00

PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 200,00 1 200,00 0,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 1 200,00 1 200,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

75414 Obrona cywilna 4 998,00 4 998,00 0,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 4 998,00 4 998,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 10 234 209,00 10 234 209,00 0,00

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE

Z ICH POBOREM

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 5



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00

 - wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 20 000,00 20 000,00

   fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 4 404 000,00 4 404 000,00 0,00

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

 - wpływy z podatku od nieruchomości 4 060 000,00 4 060 000,00

 - wpływy z podatku rolnego 220 000,00 220 000,00

 - wpływy z podatku leśnego 50 000,00 50 000,00

 - wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 70 000,00

 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 4 000,00 4 000,00

   podatków i opłat

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 2 049 500,00 2 049 500,00 0,00

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat

lokalnych od osób fizycznych

 - wpływy z podatku od nieruchomości 970 000,00 970 000,00

 - wpływy z podatku rolnego 480 000,00 480 000,00

 - wpływy z podatku leśnego 2 000,00 2 000,00

 - wpływy z podatku od środków transportowych 420 000,00 420 000,00

 - wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00

 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 150 000,00

 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 3 500,00 3 500,00

   komorniczej i kosztów upomnień

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 6



 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 4 000,00 4 000,00

   podatków i opłat

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 60 000,00 60 000,00 0,00

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

 - wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 40 000,00 40 000,00

   samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 3 700 709,00 3 700 709,00 0,00

budżetu państwa

 - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 470 709,00 3 470 709,00

 - wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 230 000,00 230 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 079 396,00 7 079 396,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 6 959 396,00 6 959 396,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 6 275 973,00 6 275 973,00 0,00

samorządu terytorialnego

 - część oświatowa 6 275 973,00 6 275 973,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 683 423,00 683 423,00 0,00

 - część wyrównawcza, z tego: 683 423,00 683 423,00

                                    kwota podstawowa 683 423,00 683 423,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 7



                                    

75814 Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 120 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek od środków finansowych 20 000,00 20 000,00

gromadzonych na rachunkach bankowych

 - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 100 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 544 628,91 304 700,00 239 928,91

80101 Szkoły podstawowe 239 928,91 239 928,91

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 239 928,91 239 928,91

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 239 928,91 239 928,91

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 239 928,91 239 928,91

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 000,00 18 000,00 0,00

 - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 18 000,00 18 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00 20 000,00 0,00

 - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 259 500,00 259 500,00 0,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 8



 - wpływy z opłat a korzystanie z wyżywienia  w jednostkach 74 500,00 74 500,00

   realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

 - wpływy z usług 185 000,00 185 000,00

80195 Pozostała działalność 7 200,00 7 200,00 0,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 7 200,00 7 200,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

851 OCHRONA ZDROWIA 75 000,00 75 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 75 000,00 0,00

 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 75 000,00 75 000,00

   napojów alkoholowych

852 POMOC SPOŁECZNA 298 200,00 298 200,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 50 200,00 50 200,00 0,00

 - wpływy z różnych dochodów 50 200,00 50 200,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 17 000,00 17 000,00 0,00

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 9



 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 11 000,00 11 000,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 6 000,00 6 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 76 000,00 76 000,00 0,00

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 76 000,00 76 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 51 000,00 51 000,00 0,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 51 000,00 51 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00 69 000,00 0,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 69 000,00 69 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 10



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 35 000,00 0,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 35 000,00 35 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 844 907,30 844 907,30 0,00

85395 Pozostała działalność 844 907,30 844 907,30 0,00

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 844 907,30 844 907,30

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 844 907,30 844 907,30

855 RODZINA 4 874 000,00 4 874 000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 479 000,00 3 479 000,00 0,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3 479 000,00 3 479 000,00

   zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

   gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   związane z realizacją świadczenia wychowawczego

   stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 11



 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 392 000,00 1 392 000,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 3 000,00 3 000,00

   z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

   innych zadań zleconych ustawami

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I CHRONA 10 281 760,15 30 200,00 10 251 560,15

ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 251 560,15 0,00 10 251 560,15

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 10 251 560,15 10 251 560,15

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 9 126 560,15 9 126 560,15

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 9 126 560,15 9 126 560,15

 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 1 125 000,00 1 125 000,00

   powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

   związków powiatów), samorządów województw, 

   pozyskane z innych źródeł

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 30 000,00 30 000,00 0,00

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 12



 - wpływy z różnych opłat 30 000,00 30 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 200,00 200,00 0,00

z opłat produktowych

 - Wpływy z opłaty produktowej 200,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127 260,00 0,00 127 260,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 127 260,00 127 260,00

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 127 260,00 127 260,00

 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 127 260,00 127 260,00

   powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

   związków powiatów), samorządów województw, 

   pozyskane z innych źródeł

DOCHODY OGÓŁEM 39 676 869,88 23 937 424,30 15 739 445,58

DOCHODY OGÓŁEM W TYM: 39 676 869,88 23 937 424,30 15 739 445,58

1 DOCHODY BIEŻĄCE 23 937 424,30 23 937 424,30

Dotacje na realizację zadań zleconych z zakresu 1 496 512,00 1 496 512,00

administracji rządowej

Dotacje na realizację zadań własnych z zakresu 237 000,00 237 000,00

administracji rządowej

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 13



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 844 907,30 844 907,30

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art..5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 844 907,30 844 907,30

Dotacje na realizację zadań zleconych związane z realizacją 3 479 000,00 3 479 000,00

świadczenia wychowawczego

Subwencja ogólna 6 959 396,00 6 959 396,00

Pozostałe dochody bieżące 10 920 609,00 10 920 609,00

2 DOCHODY MAJĄTKOWE 15 739 445,58 15 739 445,58

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 10 000,00 10 000,00

wieczystego przysługującego osobom fizycznym

w prawo własności

Dochody ze sprzedaży majątku: 100 000,00 100 000,00

 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 100 000,00 100 000,00

   oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 15 629 445,58 15 629 445,58

 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 5 472 793,23 5 472 793,23

   powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

   związków powiatów), samorządów województw, 

   pozyskane z innych źródeł

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 14



 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 10 156 652,35 10 156 652,35

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 10 156 652,35 10 156 652,35

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 15



                                       Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                                        Nr XXXVIII.234.2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku

                              PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2018  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE                  PLAN WYDATKÓW NA 2018 ROK W ZŁ.

OGÓŁEM                          Z TEGO:

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 50 000,00 50 000,00 0,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00 30 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 30 000,00 30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 30 000,00

01030 Izby rolnicze 16 000,00 16 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 16 000,00 16 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000,00 16 000,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 4 000,00 4 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 4 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 1



020 LEŚNICTWO 17 500,00 17 500,00 0,00

02095 Pozostała działalność 17 500,00 17 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 17 500,00 17 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 500,00 17 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 483 789,16 251 647,47 8 232 141,69

60004 Lokalny transport drogowy 50 000,00 50 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 50 000,00 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 375 000,00 0,00 375 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 375 000,00 375 000,00

Dotacje celowe dla starostwa na dofinansowanie 375 000,00 375 000,00

zadań i zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 2 830 163,29 80 000,00 2 750 163,29

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 80 000,00 80 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80 000,00 80 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 2



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 660 000,00 1 660 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 1 090 163,29 1 090 163,29

Programy finansowane z udziałem środków, o których 1 090 163,29 1 090 163,29

mowa w art. 5 ust. pkt 2 i 3, w części związanej

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

60017 Drogi wewnętrzne 703 645,77 93 645,77 610 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 93 645,77 93 645,77

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 93 645,77 93 645,77

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 610 000,00 610 000,00

60095 Pozostała działalność 4 524 980,10 28 001,70 4 496 978,40

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 28 001,70 28 001,70

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 001,70 28 001,70

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 496 978,40 4 496 978,40

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 919 000,00 433 000,00 486 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 764 000,00 278 000,00 486 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 3



Wydatki jednostek budżetowych w tym: 278 000,00 278 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 278 000,00 278 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 486 000,00 486 000,00

70095 Pozostała działalność 155 000,00 155 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 155 000,00 155 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 155 000,00 155 000,00

zakładu budżetowego

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 40 000,00 40 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 40 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 40 000,00 40 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000,00 11 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 000,00 29 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 515 798,42 3 727 715,00 788 083,42

75011 Urzędy wojewódzkie 86 124,00 86 124,00 0,00

Zadania zlecone 86 124,00 86 124,00 0,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 4



Wydatki jednostek budżetowych w tym: 86 124,00 86 124,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 124,00 86 124,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 000,00 117 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 000,00 93 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 24 000,00 24 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 000,00 24 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 502 674,42 2 714 591,00 788 083,42

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 300,00 11 300,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 703 291,00 2 703 291,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 215 191,00 2 215 191,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 488 100,00 488 100,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 788 083,42 788 083,42

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 55 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 55 000,00 55 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 000,00 55 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 5



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 572 800,00 572 800,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 900,00 2 900,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 569 900,00 569 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 490 500,00 490 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 79 400,00 79 400,00

75095 Pozostała działalność 182 200,00 182 200,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 152 200,00 152 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 200,00 36 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 116 000,00 116 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

751 PAŃSTWOWEJ, KONTROLI, I OCHRONY 1 290,00 1 290,00 0,00

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 290,00 1 290,00 0,00

kontroli i ochrony prawa

Zadania zlecone 1 290,00 1 290,00 0,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 6



Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 290,00 1 290,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 290,00 1 290,00

752 OBRONA NARODOWA 1 100,00 1 100,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 1 100,00 0,00

Zadania zlecone 1 100,00 1 100,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 100,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 000,00 1 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 300,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00 700,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 345 285,00 192 385,00 152 900,00

PRZECIWPOŻAROWA

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 000,00 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 5 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 7



75412 Ochotnicze straże pożarne 333 287,00 180 387,00 152 900,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 175 387,00 175 387,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 950,00 22 950,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 152 437,00 152 437,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 135 900,00 135 900,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 17 000,00 17 000,00

Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych 17 000,00 17 000,00

do sektora finansów publicznych

75414 Obrona cywilna 4 998,00 4 998,00 0,00

Zadania zlecone 4 998,00 4 998,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 4 998,00 4 998,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 998,00 4 998,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 000,00 2 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 2 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 8



757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 288 406,00 288 406,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 260 000,00 260 000,00 0,00

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 260 000,00 260 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 28 406,00 28 406,00 0,00

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 28 406,00 28 406,00

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do

spłaty w danym roku budżetowym

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 170 000,00 170 000,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 50 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 50 000,00 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 120 000,00 120 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 000,00 120 000,00

 - rezerwa ogólna 50 000,00 50 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 9



 - rezerwa celowa na realizację zadań własnych 70 000,00 70 000,00

   z zakresu zarządzania kryzysowego

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 494 233,33 8 319 857,00 1 174 376,33

80101 Szkoły podstawowe 4 643 026,33 3 978 650,00 664 376,33

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 203 500,00 203 500,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 775 150,00 3 775 150,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 283 350,00 3 283 350,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 491 800,00 491 800,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 14 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 650 376,33 650 376,33

Programy finansowane z udziałem środków, o których 650 376,33 650 376,33

mowa w art. 5 ust. pkt 2 i 3, w części związanej

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 824 050,00 824 050,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000,00 38 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 786 050,00 786 050,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 10



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 666 500,00 666 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 119 550,00 119 550,00

80104 Przedszkola 1 316 100,00 806 100,00 510 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 35 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 771 100,00 771 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 616 000,00 616 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 155 100,00 155 100,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 510 000,00 510 000,00

80110 Gimnazja 927 000,00 927 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 000,00 75 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 852 000,00 852 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 819 000,00 819 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 000,00 33 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 342 500,00 342 500,00 0,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 11



Dotacje na zadania bieżące 210 000,00 210 000,00

Wpłaty gminy dla związku " Jedź z nami " 210 000,00 210 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 132 500,00 132 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 500,00 23 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 109 000,00 109 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 470,00 54 470,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 10 000,00

Dotacje celowe dla samorządu województwa 10 000,00 10 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 44 470,00 44 470,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 44 470,00 44 470,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 615 100,00 615 100,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 613 100,00 613 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 296 500,00 296 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 316 600,00 316 600,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 12



80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 15 800,00 15 800,00 0,00

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 15 800,00 15 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 300,00 14 300,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00 1 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 186 887,00 186 887,00 0,00

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 186 887,00 186 887,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 179 580,00 179 580,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 307,00 7 307,00

80195 Pozostała działalność 569 300,00 569 300,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00 400,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 13



Wydatki jednostek budżetowych w tym: 568 900,00 568 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 1 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 567 900,00 567 900,00

851 OCHRONA ZDROWIA 185 000,00 185 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 17 000,00 17 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 17 000,00 17 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 9 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000,00 58 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 58 000,00 58 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 000,00 33 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00 25 000,00

85195 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 110 000,00 110 000,00

Dotacje celowe dla organizacji prowadzącej 110 000,00 110 000,00

działalność pożytku publicznego

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 14



852 POMOC SPOŁECZNA 1 100 614,00 1 100 614,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 280 000,00 280 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 280 000,00 280 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 280 000,00 280 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 17 000,00 17 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 17 000,00 17 000,00

Dotacje celowe dla organizacji prowadzącej 17 000,00 17 000,00

działalność pożytku publicznego

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 5 500,00 5 500,00 0,00

w rodzinie

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 500,00 5 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 500,00 5 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 17 500,00 17 500,00 0,00

za osoby pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 17 500,00 17 500,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 15



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 500,00 17 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 126 000,00 126 000,00 0,00

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 126 000,00 126 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 40 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 52 000,00 52 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 000,00 52 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 472 374,00 472 374,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 260,00 6 260,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 466 114,00 466 114,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 406 570,00 406 570,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 59 544,00 59 544,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 10 000,00 10 000,00 0,00

opiekuńcze

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 16



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 45 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00 45 000,00

85295 Pozostała działalność 35 240,00 35 240,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 240,00 24 240,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 11 000,00 11 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 000,00 11 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 904 907,30 904 907,30 0,00

85395 Pozostała działalność 904 907,30 904 907,30 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 904 907,30 904 907,30

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w tym: 581 032,00 581 032,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 581 032,00 581 032,00

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu

terytorialnego

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w tym: 323 875,30 323 875,30

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 323 875,30 323 875,30

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu

terytorialnego

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 17



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 139 500,00 139 500,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 116 000,00 116 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 400,00 4 400,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 111 600,00 111 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 450,00 106 450,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 150,00 5 150,00

85415 Pomoc materialna o charakterze socjalnym 8 000,00 8 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 8 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 15 000,00 15 000,00 0,00

motywacyjnym

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 500,00 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 500,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 18



855 RODZINA 4 986 261,00 4 986 261,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 479 000,00 3 479 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 426 815,00 3 426 815,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 52 185,00 52 185,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 616,00 50 616,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 569,00 1 569,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 311 420,00 1 311 420,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 80 580,00 80 580,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 160,00 78 160,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 420,00 2 420,00

85504 Wspieranie rodziny 45 261,00 45 261,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 45 261,00 45 261,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 975,00 40 975,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 19



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 286,00 4 286,00

85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 70 000,00 70 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 000,00 70 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 13 295 096,47 666 100,00 12 628 996,47

ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 568 996,47 120 000,00 12 448 996,47

Dotacje na zadania bieżące 30 000,00 30 000,00

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu 30 000,00 30 000,00

budżetowego

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 90 000,00 90 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 90 000,00 90 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00 350 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 12 098 996,47 12 098 996,47

Programy finansowane z udziałem środków, o których 12 098 996,47 12 098 996,47

mowa w art. 5 ust. pkt 2 i 3, w części związanej

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 20



90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 20 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 20 000,00 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 15 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 15 000,00 15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 000,00 43 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 43 000,00 43 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43 000,00 43 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 100 000,00 0,00 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 20 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00

Dotacje celowe dla gminy Kędzierzyn-Koźle 20 000,00 20 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 21



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00 370 000,00 80 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 370 000,00 370 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 370 000,00 370 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 80 000,00

90095 Pozostała działalność 78 100,00 78 100,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 78 100,00 78 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 78 100,00 78 100,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 1 536 224,50 1 098 624,50 437 600,00

NARODOWEGO

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 251 616,50 904 016,50 347 600,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 69 470,50 69 470,50

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 69 470,50 69 470,50

Dotacje na zadania bieżące 834 546,00 834 546,00

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 834 546,00 834 546,00

kultury

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 200 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 22



Dotacje na zadania inwestycyjne 147 600,00 147 600,00

Dotacja celowa na realizację zadań inwestycyjnych 147 600,00 147 600,00

dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki 151 608,00 151 608,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 151 608,00 151 608,00

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 151 608,00 151 608,00

kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00 0,00 90 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 90 000,00 90 000,00

Dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora 40 000,00 40 000,00

finansów publicznych

Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych 50 000,00 50 000,00

do sektora finansów publicznych

92195 Pozostała działalność 43 000,00 43 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 43 000,00 43 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43 000,00 43 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 915 530,71 326 596,00 588 934,71

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 23



92601 Obiekty sportowe 323 000,00 163 000,00 160 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 000,00 3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 3 000,00

Dotacje na zadania bieżące 160 000,00 160 000,00

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu 160 000,00 160 000,00

budżetowego

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 160 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 150 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 150 000,00 150 000,00

Dotacje celowe dla organizacji prowadzącej 150 000,00 150 000,00

działalność pożytku publicznego

92695 Pozostała działalność 442 530,71 13 596,00 428 934,71

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 13 596,00 13 596,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 596,00 13 596,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 428 934,71 428 934,71

WYDATKI  OGÓŁEM  W  TYM: 47 389 535,89 22 900 503,27 24 489 032,62

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 24



1 WYDATKI BIEŻĄCE 22 900 503,27 22 900 503,27

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 493 054,00 9 493 054,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 581 032,00 581 032,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 581 032,00 581 032,00

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu

terytorialnego

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 565 335,00 5 565 335,00

Statutowa działalność jednostek samorządu terytorialnego 4 800 646,97 4 800 646,97

Statutowa działalność jednostek samorządu terytorialnego 323 875,30 323 875,30

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 323 875,30 323 875,30

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu

terytorialnego

Dotacje na zadania bieżące 1 848 154,00 1 848 154,00

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 260 000,00 260 000,00

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 28 406,00 28 406,00

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do

spłaty w danym roku budżetowym

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 25



2 WYDATKI MAJĄTKOWE 24 489 032,62 24 489 032,62

Dotacje na zadania inwestycyjne 629 600,00 629 600,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 019 896,53 10 019 896,53

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 13 839 536,09 13 839 536,09

Programy finansowane z udziałem środków, o których 13 839 536,09 13 839 536,09

mowa w art. 5 ust. pkt 2 i 3, w części związanej

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 26



                                                                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                   Nr XXXVIII.234.2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku

                PLAN  DOTACJI  Z  BUDŻETU  GMINY  DLA  JEDNOSTEK

                                      SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH  NA  2018  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE                PLAN DOTACJI NA 2018 ROK W ZŁ.

OGÓŁEM                         Z TEGO:

dotacje bieżące dotacje majątkowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 375 000,00 0,00 375 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 375 000,00 0,00 375 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 375 000,00 375 000,00

 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 375 000,00 375 000,00

   jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

   własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 155 000,00 155 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 155 000,00 155 000,00 0,00

Dotacje bieżące 155 000,00 155 000,00

 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 155 000,00 155 000,00

   budżetowego

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 220 000,00 220 000,00 0,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 210 000,00 210 000,00 0,00

Dotacje bieżące 210 000,00 210 000,00

 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 210 000,00 210 000,00

   terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

   gminnych lub związków powiatow na dofinansowanie 

   zadań bieżących

80146 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00 10 000,00 0,00

Dotacje bieżące 10 000,00 10 000,00

 - dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 10 000,00 10 000,00

   na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

   (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 50 000,00 50 000,00 0,00

ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacje bieżące 30 000,00 30 000,00

 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 30 000,00 30 000,00

   budżetowego

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 20 000,00 0,00

Dotacje bieżące 20 000,00 20 000,00

 - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00

   realizowane na podstawie porozumień (umów) między

   jednostkami samorządu terytorialnego

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 2



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 1 173 754,00 986 154,00 187 600,00

NARODOWEGO

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 982 146,00 834 546,00 147 600,00

Dotacje bieżące 834 546,00 834 546,00

 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 834 546,00 834 546,00

   instytucji kultury

Dotacje na zadania inwestycyjne 147 600,00 147 600,00

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 147 600,00 147 600,00

   dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

   inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

92116 Biblioteki 151 608,00 151 608,00 0,00

Dotacje bieżące 151 608,00 151 608,00

 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 151 608,00 151 608,00

   instytucji kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 40 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 40 000,00 40 000,00

 - dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 40 000,00 40 000,00

   dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

   jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 3



926 KULTURA FIZYCZNA 160 000,00 160 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 160 000,00 160 000,00 0,00

Dotacje bieżące 160 000,00 160 000,00

 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 160 000,00 160 000,00

   budżetowego

OGÓŁEM  DOTACJE W TYM: 2 133 754,00 1 571 154,00 562 600,00

Dotacje bieżące 1 571 154,00 1 571 154,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 562 600,00 562 600,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 4



       Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                 Nr XXXVIII.234.2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku

                    PLAN  DOTACJI  Z  BUDŻETU  GMINY  DLA  JEDNOSTEK

                 SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH  NA  2018  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE                   PLAN DOTACJI NA 2018 ROK W ZŁ.

OGÓŁEM                                 Z TEGO:

dotacje bieżące dotacje majątkowe

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 17 000,00 0,00 17 000,00

PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 0,00 17 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 17 000,00 17 000,00

 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 17 000,00 17 000,00

   kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

   jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

851 OCHRONA ZDROWIA 110 000,00 110 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 0,00

Dotacje bieżące 110 000,00 110 000,00

 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 110 000,00 110 000,00

   udzielone w trybie art. 21 ustawy, na finansowanie lub

   dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

   prowadzącym działalność pożytku publicznego

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 1



852 POMOC SPOŁECZNA 17 000,00 17 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 17 000,00 17 000,00 0,00

Dotacje bieżące 17 000,00 17 000,00

 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 17 000,00 17 000,00

   udzielone w trybie art. 21 ustawy, na finansowanie lub

   dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

   prowadzącym działalność pożytku publicznego

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 50 000,00 50 000,00

NARODOWEGO

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 50 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 50 000,00 50 000,00

 - dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 50 000,00 50 000,00

   dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

   jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 KULTURA FIZYCZNA 150 000,00 150 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 150 000,00 0,00

Dotacje celowe 150 000,00 150 000,00

 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 150 000,00 150 000,00

   udzielone w trybie art. 21 ustawy, na finansowanie lub

   dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

   prowadzącym działalność pożytku publicznego

OGÓŁEM  DOTACJE 344 000,00 277 000,00 67 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 2



                                                                                                                    Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                                                                                                                                             Nr XXXVIII.234.2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku

                              PLAN  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  NA  2018  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO  PLAN

NA 2018 ROK W ZŁ.

Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Ujeździe 24 465 032,62

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 232 141,69

60014 Drogi publiczne powiatowe 375 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 375 000,00

 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 375 000,00

   na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 14610 w Sieroniowicach ul. Ujazdowska 85 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1461 O Sieroniowice - Ujazd  45 000,00

w miejscowości Nogowczyce ul. Strzelecka

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1458 O Ujazd - Kędzierzyn-Koźle 150 000,00

na odcinku osiedle Ujazd Piaski do Sławięcic

Budowa chodnika w ciągu drogo powiatowej Nr 1441 O Zimna Wódka - Jaryszów 80 000,00

w miejscowości Zimna Wódka ul. Strzelecka

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 1



Budowa chodnika w ciągu drogo powiatowej Nr 1441 O Zimna Wódka - Jaryszów 15 000,00

w miejscowości Jaryszów ul. 1 Maja

60016 Drogi publiczne gminne 2 750 163,29

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 750 163,29

 - przebudowa przepustu ul. Leśna w Jaryszowie 110 000,00

 - budowa dróg na osiedlu Piaski w Ujeździe - etap III - opracowanie dokumentacji 50 000,00

 - przebudowa ul. Zielona w Jaryszowie 200 000,00

 - budowa drogi gminnej Nr 105784 O ul. Krzemowa i Bazaltowa w Ujeździe 1 300 000,00

 - poprawa jakości powietrza w Subregionie Kędzierzyńsko-Strzeleckim - budowa zatoki 1 090 163,29

   autobusowej, oświetlenia ulicznego oraz ciągu pieszo-rowerowego i oświetlenia ulicznego

   w ciągu ul. Amerykańskiej - etap V

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 790 163,29

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa 300 000,00

w art..5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5

lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

60017 Drogi wewnętrzne 610 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 610 000,00

 - budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Zimnej Wódce dz. Nr 361/2 500 000,00

 - przebudowa przepustów w drogach wewnętrznych w Jaryszowie ul. Stawowa 110 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 2



60095 Pozostała działalność 4 496 978,40

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 496 978,40

 - rewitalizacja Placu 1 Maja w Ujeździe 4 496 978,40

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 486 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 486 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 486 000,00

 - wykup gruntu 40 000,00

 - budowa budynku użyteczności publicznej, Domu Seniora wraz z zagospodarowaniem terenu 66 000,00

   przy ul. Traugutta 45 w Ujeździe na dz. Nr 2323

 - przebudowa przedszkola w Zimnej Wódce na budynek wielorodzinny 380 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 788 083,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 788 083,42

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 788 083,42

 - przebudowa parteru budynku Urzędu Miejskiego w Ujeździe i poddasza budynku Domu Kultury 738 083,42

   w Ujeździe celem adaptacji na działalność społeczno - kulturalną i rekreacyjną

 - zakup laptopa, pamięci masowej 30 000,00

 - rozbudowa sieci oświetlenia ewakuacyjnego 20 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 3



754 BEZPIECZEŃSTOW PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 152 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 152 900,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 17 000,00

 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

   i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

 - zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Ujazd 17 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 135 900,00

 - dobudowa garażu przy OSP w Olszowej 115 000,00

 - wymiana bramy garażowej w OSP Stary Ujazd 10 000,00

 - zakup rozpieraka kolumnowego 10 900,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 150 376,33

80101 Szkoły podstawowe 650 376,33

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 650 376,33

 - głęboka kompleksowa modernizacja energetyczna budynków publicznych Gminy Ujazd 650 376,33

   tj. Publicznej Szkoły Podstawowej w Sieroniowicach wraz z wymianą wyposażenia 

   na energooszczędne

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 239 928,91

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa 410 447,42

w art..5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5

lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 4



80104 Przedszkola 500 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00

 - głęboka kompleksowa modernizacja energetyczna budynków publicznych Gminy Ujazd 500 000,00

   tj. Publicznego Przedszkola w Starym Ujeździe

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12 628 996,47

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 448 996,47

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 448 996,47

 - rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujeździe 5 029 895,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 3 302 458,68

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa 1 727 436,32

w art..5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5

lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

 - odprowadzenie wód burzowych w SAG Olszowa, Zimna Wódka, Sieroniowice 7 069 101,47

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 5 824 101,47

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa 1 245 000,00

w art..5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5

lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

 - budowa kanalizacji burzowej w Niezdrowicach 350 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 5



90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

 - partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-Koźle, Gminu 100 000,00

   Ujazd oraz Nadleśnictwa Kędzierzyn. 

   Ochrona różnorodności biologicznej Gminy Ujazd - etap II

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00

 - budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Ujazd 80 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 437 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby 347 600,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

 - budowa świetlicy wiejskiej w Nogowczycach wraz z zagospodarowaniem 200 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 147 600,00

 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 147 600,00

   i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Likwidacja pogłosu w hali sportowej w Jaryszowie 147 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 90 000,00

 - dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 40 000,00

   inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

Pomoc dla miasta Opole na remont katedry 40 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 6



 - dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 50 000,00

   inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

   finansów publicznych

Dotacja na modernizację kościoła w Ujeździe - Studzionka 50 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 588 934,71

92601 Obiekty sportowe 160 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00

 - budowa szatni w systemie kontenera mieszkalnego w Jaryszowie 160 000,00

92695 Pozostała działalność 428 934,71

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 428 934,71

 - poprawa oferty rekreacyjnej na terenie Gminy Ujazd w miejscowości Zimna Wódka, 139 573,31

   Stary Ujazd i Olszowa

 - poprawa oferty rekreacyjnej na terenie Gminy Ujazd w miejscowości Ujazd ul. Kwiatowa, 139 361,40

   Sieroniowice i Jaryszów

 - budowa Otwartej Strefy Aktywności w Ujeździe przy ul. Gliwickiej 150 000,00

Jednostka realizująca  - Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszowej 14 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 000,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 7



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00

 - zakup zmywarko-wyparzarki - PSP Zimna Wódka 6 000,00

 - zakup zestawu interaktywnego - PSP Olszowa 8 000,00

Jednostka realizująca  - Publiczne Przedszkole w Ujeździe 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

 - zakup sprzętu na plac zabaw dla Publicznego Przedszkola w Starym Ujeździe 10 000,00

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 24 489 032,62

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 859 432,62

Dotacje na zadania inwestycyjne 629 600,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 8



                                                    Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                                                    Nr XXXVIII.234.2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku

                                            PLAN  PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW  ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO  NA  2018  ROK

WYSZCZEGÓLNIENIE                  PLAN NA 2018 ROK W ZŁ.

Stan środków obrotowych na początek roku 255 700,00

PLAN PRZYCHODÓW OGÓŁEM 2 681 000,00

w tym:

 - dotacje 345 000,00

Razem: stan środków obrotowych + plan przychodów 2 936 700,00

PLAN KOSZTÓW OGÓŁEM 2 681 000,00

w tym:

 - koszty bieżące 2 681 000,00

 - koszty majątkowe 0,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 255 700,00

OGÓŁEM PLAN PRZYCHODÓW 2 681 000,00

OGÓŁEM PLAN KOSZTÓW 2 681 000,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 1



                          Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                          Nr XXXVIII.234.2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku

                                               PLAN  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW  NA  2018  ROK

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE           PLAN  NA  2018  ROK  W ZŁ.

PLAN PRZYCHODÓW 8 465 547,57

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 712 666,01

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 752 881,56

PLAN ROZCHODÓW 752 881,56

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 752 881,56

PLAN BUDŻETU GMINY UJAZD OGÓŁEM NA 2018 ROK           PLAN  NA  2018  ROK  W ZŁ.

Plan dochodów 39 676 869,88

Plan przychodów 8 465 547,57

Ogółem 48 142 417,45

Plan wydatków 47 389 535,89

Plan rozchodów 752 881,56

Ogółem 48 142 417,45

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 1



                                                                                   Załącznik Nr 6 do  Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

               Nr XXXVIII.234.2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku

                                                 PLAN  WYDATKÓW  NA  2018  ROK

                                                            FUNDUSZ  SOŁECKI

         PLAN WYDATKÓW NA 2018 ROK W ZŁ.

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE                                 FUNDUSZ SOŁECKI

OGÓŁEM                         Z TEGO:

wydatki bieżące wydatki majątkowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 68 647,47 68 647,47 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 40 645,77 40 645,77 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 40 645,77 40 645,77 0,00

60095 Pozostała działalność 28 001,70 28 001,70 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 28 001,70 28 001,70 0,00

900 GOSPODARKI KOMUNALNA I OCHRONA 13 000,00 13 000,00 0,00

ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 13 000,00 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 13 000,00 13 000,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 112 470,50 112 470,50 0,00

NARODOWEGO

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 470,50 69 470,50 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 69 470,50 69 470,50 0,00

92195 Pozostała działalność 43 000,00 43 000,00 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 43 000,00 43 000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 16 596,00 16 596,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 000,00 3 000,00 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 3 000,00 3 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 13 596,00 13 596,00 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 13 596,00 13 596,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO 210 713,97 210 713,97 0,00

Id: D375E3EB-E5CC-47B3-A4D0-FE0E84600C7D. Podpisany Strona 2




